[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2017                                                                                                  № 27-па
п. Рамешки
	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Рамешковского района от  01.06.2010 года № 73-1-па «О комиссии по приемке произведенной перепланировки (переустройства) жилого (нежилого) помещения на территории Рамешковского района»

Рассмотрев отношение заведующего отделом архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Рамешковского района, в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Рамешковского района постановляет:

1. Приложение № 1 постановления администрации Рамешковского района от 01 июня 2010 года № 73-1-па «О комиссии по приемке произведенной перепланировки (переустройства) жилого (нежилого) помещения на территории Рамешковского района», изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Рамешковского района                                                        А. А. Пилюгин

Проект постановления администрации Рамешковского района «О внесении изменений в приложение №1 к Постановлению администрации Рамешковского района от  01.06.2010 года №73-1-па «О комиссии по приемке произведенной перепланировки (переустройства) жилого (нежилого) помещения на территории Рамешковского района» завизировали:
Заместитель главы администрации

Рамешковского района                                                                                       Г. А. Зверьков

Заведующий правовым отделом администрации

Рамешковского района                                                                                       Т.В. Балашова
Рассылка:

в дело - 1 экз.

в отдел архитектуры, строительства и ЖКХ администрации

Рамешковского района – 1 экз.

Тарасова Т.В.
2 13 40
                                                                                                                          Приложение №1

к постановлению администрации

Рамешковского района

от 17 марта 2017 года № 27-па
Состав

Комиссии по приемке в эксплуатацию произведенной перепланировки (переустройства) жилого (нежилого) помещения на территории Рамешковского района:

Г.А.Зверьков – заместитель главы администрации Рамешковского района, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Т.В.Тарасова – заведующий отделом архитектуры, строительства и ЖКХ администрации района;
Б.С.Пржанов – дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Бежецкому, Сонковскому, Лесному, Максатихинскому, Рамешковскому районам Тверской области Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию);

представитель заказчика (по согласованию);

представитель органа местного самоуправления в лице:

главы сельского поселения (по согласованию) или
главы администрации городского поселения (по согласованию).